ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE APUI/AM

CNPJ Nº 34.528.869/0001-25

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO A CARTA CONTRATO N° 002/2023

01. ESPÉCIE: PRIMEIRO ADITIVO A CARTA CONTRATO N° 002/2023, FIRMADO

EM 28/05/2024.

02. CONTRATANTES: Câmara Municipal de Apuí/AM e a empresa FIORILLI

SOFTWARE LTDA.

03. OBJETO:  Prorrogação da prestação de serviços de fornecimento de licença e uso

de software integrados de gestão tipo ERP, para controle contábil, orçamentário,

financeiro, patrimonial, materiais de consumo, compras, folha de pagamento e

transparência, bem como a prestação de serviços de migração dos dados,

implantação, treinamento, customização, suporte e manutenção

04. PRAZO: 12 (doze) meses a contar de 01/06/2024.

05. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.324,00 (quinze mil, trezentos e

vinte e quatro reais), podendo ser divididos em 12 (doze) parcelas iguais de R$

1.277,00 (um mil, duzentos e setenta e sete reais) mensais.
06. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: Natureza de Despesa: 33903900 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Projeto Atividade: 0101.01.031.0001.2.001 -

Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal de Apuí, exercícios 2024.

07. FUNDAMENTO DO ATO: Prorrogação mediante primeiro aditivo a carta contrato n°

002/2023, com fundamento permissivo nos termos do inciso II do artigo 57 da Lei nº

8.666/1993 e suas alterações posteriores.

Vereador Pedro Renato Frozzi

Presidente da Câmara Municipal de Apuí/AM